
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Lniano na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

oraz w związku z art. 121 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm 1)) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.2)) i §13 ust. 1 pkt. 2 uchwały 

Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Lniano na 2021 rok, zarządza się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lniano na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXVI/191/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 

25 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/200/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 1 marca 2021 r., zarządzeniem 

Nr 22/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 8 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Lniano 

z dnia 18 marca 2021, uchwałą Nr XXVIII/213/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 28 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXIX/223/2021 Rady 

Gminy Lniano z dnia 24 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 31 maja 2021 r., 

uchwałą Nr XXX/229/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 21 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta 

Gminy Lniano z dnia 30 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami stanowią wielkość 27.818.977,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.297.143,95 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 5.521.833,60 zł, 

- Wydatki budżetu po zmianach stanowią wielkość 27.818.977,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.297.143,95 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 5.521.833,60 zł. 

- Zmiany wydatków określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia”.. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170,  z 2012 r. poz. 986, poz. 1456,  poz. 1548 oraz z 2014 r., poz. 1457. 

2) Zmiany do wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2133E99E-2CB6-4DFE-8DB9-BB78C089FE64. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2133E99E-2CB6-4DFE-8DB9-BB78C089FE64. podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 56/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 15 lipca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 518 959,40 0,00 2 518 959,40

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 490,00 0,00 106 490,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 090,00 00,00 4 090,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 189 923,40 0,00 2 189 923,40
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 500,00 0,00 91 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 500,00 0,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 235,00 0,00 104 235,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 94 235,00 0,00 94 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 131,00 0,00 43 131,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 730,00 0,00 6 730,00

851 Ochrona zdrowia 98 845,60 0,00 98 845,60
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 401,60 0,00 83 401,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 401,60 0,00 37 401,60

852 Pomoc społeczna 1 145 693,73 0,00 1 145 693,73
85219 Ośrodki pomocy społecznej 470 993,73 0,00 470 993,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 422,00 0,00 5 422,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 291,00 0,00 8 291,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 421 053,27 0,00 421 053,27
85395 Pozostała działalność 421 053,27 0,00 421 053,27

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 77 180,00 0,00 77 180,00
4307 Zakup usług pozostałych 125 143,82 0,00 125 143,82

855 Rodzina 7 031 038,14 0,00 7 031 038,14
85501 Świadczenie wychowawcze 4 021 202,00 0,00 4 021 202,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 060,00 0,00 3 060,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2133E99E-2CB6-4DFE-8DB9-BB78C089FE64. podpisany Strona 3



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 907,00 0,00 14 907,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 907,00 0,00 14 907,00

Razem: 27 818 977,55 0,00 27 818 977,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2133E99E-2CB6-4DFE-8DB9-BB78C089FE64. podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 56/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie

Gminy Lniano na 2021 rok

W zarządzeniu Nr 50/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 30 czerwca 2021 r. w załączniku Nr 2 Zmiany w

planie wydatków w 2021 r. wystąpiła omyłka pisarska. Błąd dotyczył planu wydatków w paragrafie 4130 w

rozdziale 85501. Plan tego paragrafu nie występuje we wskazanym rozdziale, a wprowadzana ww.

zarządzeniem do planu wydatków kwota 2 183,00 zł została wykazana w tej podziałce omyłkowo, bowiem

zmiana planu dotyczyła rozdziału 85513 i w nim winna zostać wykazana. W załączniku do niniejszego

zarządzenia skorygowano powyższe zapisy, prawidłowo przedstawiając plan wydatków, który został

przyjęty poprzednim zarządzeniem.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2133E99E-2CB6-4DFE-8DB9-BB78C089FE64. podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 6 (6)



	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany wplanie wydatków 2021r.
	Załącznik

		2021-07-14T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




